Cronograma

Convocatoria
Reqgistro de participantes (Electrénica)

Formulacion de consultas y observaciones
{Electranica)

Absolucion de consultas v observaciones
{Electranica)

Integracion de las Bases

FORMA VIRTUAL, ATRAVES DEL SEACE { LORETO / ALTO AMAZONAS /

YURIMAGUAS )
Presentacion de ofertas (Electronica)

Evaluacion vy calificacion

FORMA VIRTUAL, ATRAVES DEL SEACE { LORETO 7 ALTO AMAZONAS |

YURIMAGUAS )

Otorgamiento de la Buena Pro

FORMA VIRTUAL, ATRAVES DEL SEACE { LORETO / ALTO AMAZONAS /

YURIMAGUAS )

13/02/2025
14/02/2025
00:01:00
14/02/2025
00:01:00

18/0272025

18/0272025

21022025
00:01:00
241022025

24022025
08:30:00

130272025
20/02/2025
23:59:00

17/02/2025
23:59:00

18/02/2025

18/0272025

21/02/2025
23:59:00

240272025

24/02/2025



